

**Protokół nr 4/2021**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,**  
**które odbyło się w dn. 19.04.2021 r.**  
**w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 9 jej przewodnicząca, radna Sławomira Polewana, w obecności członków komisji (Mariusz Weleziński, Marian Kuropatwiński, Piotr Mitera, Katarzyna Karwat), co stanowiło kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. W posiedzeniu udział wzięli także zastępca burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski i radca prawny UM Rafał Bułka.

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską w Koronowie.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

**Ad. 2**

Komisja powróciła do uzasadnienia swojej opinii z poprzedniego posiedzenia, dotyczącej dwóch petycji. Pierwsza dotyczyła przeprowadzenia bezpośredniego referendum ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski (wniesiona przez Teresę Garland ze Skawiny jako Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego). Druga – poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego (również wniesiona w imieniu tegoż komitetu przez Teresę Garland ze Skawiny jako Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego). Jednogłośnie potwierdzono, że obie petycje są niezgodne z

porządkiem konstytucyjnym obowiązującym w kraju i nie będą tym samym przedmiotem dalszych prac komisji.

Opinia komisji:

**Ad. 3**

Radni nie analizowali materiałów na nadchodzącą sesję RM.

**Ad. 4**

Spraw bieżących komisja nie zgłosiła.

Wiceburmistrz Sławomir Marszelski poinformował radnych, że rozstrzygnięty został konkurs na dyrektora SP ZOZ w Koronowie – została nim Dorota Maciejewska, która obowiązki te zacznie pełnić od 1 maja 2021.

Druga informacja dotyczyła punktu szczepień powszechnych, który od soboty 24 kwietnia ma zostać uruchomiony przy wejściu do budynku sali sportowo-widowiskowej M-GOSiR w Koronowie przy ul. Wąskotorowej 4. Szczepić będą pracownicy SP ZOZ (w dwóch zespołach) przez pięć dni w tygodniu. Założenia to ok. 200 osób dziennie, co daje tygodniową liczbę szczepień na poziomie ok. tysiąca.

**Ad. 5**

Po wyczerpaniu porządku obrad, przewodnicząca Komisji, Sławomira Polewana, zarządziła ich zakończenie.

---

Protokół sporządziła  
radna Katarzyna Karwat

**Przewodnicząca Komisji**  
/-/ **Sławomira Polewana**